
 

Delegationsbeslut 
 

1(2)  

  

Finansiering och stöd 2023-04-20  
Per Lundkvist Molin   
Tfn: 063-14 65 28  
E-post: per.lundkvist@regionjh.se  

RUN/112/2023

Medfinansiering till projektet Commsec 

Ärendebeskrivning 
IUC Z-Group AB har inkommit med en ansökan om 362 060 kronor till projektet 
”Commsec”. Projektet är en förstudie och söker även medfinansiering från Interreg Sverige 
Norge. Part på norsk sida är  Future innovations AS. Projektet sträcker sig från 1 maj 2023 
till 31 maj 2024.  
 
Projektet syftar till att bygga upp allianser och nätverk på svensk sida likt det som redan 
gjorts på norsk sida. Aktiviteterna handlar både om att etablera nätverket på svensk sida 
(MITTSEC) och gemensamt stärka samarbetet och organisationen på norsk sida (MIDSEC). 
Projektet vill bidra till en robust gränsregion i Nordens gröna bälte. I detta projekt är det 
övergripande målet att bilda MITTSEC på den svenska sidan som ett samarbetsorgan för 
MIDSEC på den norska sidan. Verksamheter i mellersta Norge och Mellansverige som har 
ambitioner att vara attraktiva aktörer inom försvarsindustrin och bidra till ökad social 
trygghet och beredskap kommer att knyta starkare band över nationsgränserna. 
 
Genom bildandet av MITTSEC på svensk sida kan ett strukturerat gränsöverskridande 
samarbete utifrån ett totalförsvarsperspektiv påbörjas mellan organisationerna på 
respektive sida landsgränsen. Förväntningen av samarbetet är att regionernas små och 
medelstora företag stärker sin kapacitet och förmåga för att kunna leverera produkter och 
tjänster till totalförsvaret under olika förhållanden. Commsec kommer även att kartlägga 
behov av flera intressenter och aktörer, för att stärka samverkan över gränsen. 
Konkret projektresultat är framtagande av fem rapporter som sammanställer och möjliggör 
arbetet framåt. 
 
Målsättningen på längre sikt är att projektet förväntas nyttjas i det fortsatta arbetet kring 
civilförsvarssamverkan mellan små och medelstora företag i Nordens Gröna Bälte. 
Förväntningar är också att denna samverkan ska utökas till att innefatta även 
utbildningsaktörer samt lokala och regionala myndigheter. 

Beslutsmotivering 
Projektet överensstämmer övergripande med den nationella strategin för hållbar regional 
utveckling genom att Interreg-programmen har en viktig roll i det regionala 
utvecklingsarbetet genom att möjliggöra utvecklingsinsatser över nationsgränserna. Mer 
specifikt så har bland annat näringslivs- och entreprenörskapsklimatet en avgörande 
betydelse för näringslivets konkurrenskraft och förmåga att ställa om för att möta 
samhällsutmaningar. 
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Projektet bedöms bidra till visionen i den regionala utvecklingsstrategin samt länets 
program för smart specialisering. Att länet har ett diversifierat näringsliv och bra samverkan 
mellan olika aktörer på olika nivåer bidrar till möjligheter som nya affärsmodeller ger.  
 
Gällande internationalisering är det av betydelse för näringslivets utveckling att dra nytta av 
internationella samarbeten. Samarbeten i närområdet ses som ett första steg och av 
betydelse i en internationaliseringsprocess. Projektet bedöms också bidra till social 
hållbarhet och robusthet i händelse av faktorer utom vår kontroll. 
 

Uppföljning, utvärdering och rapportering 
Projektet ska redovisa följande nationell indikator: 

 Antal framtagna kunskapsunderlag, strategier och program, mål: 5 rapporter 
 
Slutrapportering ska ske senast vid projektavslut. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om medfinansiering till projekt Commsec 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023-2026 punkt 11.1.2 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet ”Commsec” med 

35 % av redovisade och godkända kostnader, dock max 362 060 kronor. 
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. 
1. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för 

projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under 
förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan. 

3. Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd till projekt 
(RUN/640/2017) gäller för projektet. 

 
 
Magnus Aspegren 
Regional utvecklingsdirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
IUC Z-Group AB
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